
 CITTA’ DI FISCIANO – Provincia di Salerno – Estratto Bando di Gara –  Fornitura servizio so-
stitutivo di mensa a mezzo di buoni pasto al person ale dipendente del Comune di Fisciano. 
 
 
  1. Comune di Fisciano Servizio Gare e Contratti P.zza Umberto I – 84084 Fisciano, Salerno, tel. 
0899501517 fax 891734, CF 00267790657.  
  2. La gara sarà esperita secondo procedura aperta ex D.Lgs. 163/06.  
  3. Luogo esecuzione del servizio: Sede del Comune di Fisciano;  
  4. L'importo complessivo dell’appalto è di E. 168.000,00, IVA esclusa.  
  6. Durata del servizio: 01.07.09 – 30.06.2012  
  7. Le offerte dovranno pervenire al protocollo generale del Comune, pena l'esclusione, entro le 12,00 
del 15/06/2009 . Le stesse saranno aperte il medesimo giorno alle 16,30.  
  8. La cauzione provvisoria è pari al 2% dell’importo complessivo dell’appalto.  
  9. Il servizio è finanziato con fondi del bilancio comunale.  
10. Sono ammessi alla gara i concorrenti di cui all’art. 34 del D.Lgs. 163/06 costituiti da imprese singole 
o che intendano riunirsi o consorziarsi ai sensi dell’art. 37 c. 8 del D.Lgs. 163/06, nonché concorrenti con 
sede in altri stati membri dell’Unione Europea in possesso di requisiti di ordine generale e tecnico eco-
nomico richiesti.  
11. L'offerta ha validità 180 giorni dalla data di presentazione.  
12. Il servizio sarà aggiudicato in favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 83, D.Lgs. 
163/06, secondo i parametri riportati nel CSA.  
13. Non sono ammesse offerte in variante.  
14. Altre informazioni:  
a) si procederà all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida sempre che sia ritenuta 
congrua e conveniente;  
b) in caso di offerte uguali si procederà per sorteggio;  
c) l’aggiudicatario deve prestare cauzione definitiva nella misura e nei modi previsti dall’art. 113 c. 1 del 
D.Lgs. 163/06;  
d) l'importo da versare all'Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici è di E. 20,00.  
Il bando integrale è affisso all'albo pretorio di questa Stazione Appaltante e pubblicato sul relativo sito,  
www.comune.fisciano.sa.it.  Il Responsabile del procedimento di gara è il sig. Gaetano Pecoraro – Ser-
vizio Gare e Contratti del Comune con sede in Fisciano, P.zza Umberto I tel. 0899501501 fax 891734. 
 
     Il Responsabile dell'Area Amministrativa 
               Dott.ssa Filomena Francione 

Avvisi e Bandi di GaraPARTE III
BOLLETTINO UFFICIALE

della REGIONE CAMPANIA n. 35 del 8 giugno 2009


